РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2014 г.                                         №25                           х. Казанская Лопатина
Об утверждении отчета об исполнении

Муниципальной долгосрочной целевой
программы «Развитие муниципальной службы
в Казансколопатинском сельском
поселении на 2012-2014 годы»
   В соответствии с постановлением Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 24.08.2012 № 53/1 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  муниципальной долгосрочной  целевой программе «Развитие муниципальной службы в Казансколопатинском сельском
поселении на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 02.11.2011  № 88 по результатам за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                        Р.А.Шурупов

                                                                                                            Приложение № 1

 к постановлению Администрации
Казансколопатинского

сельского поселения

 №25  от 17.02.2014
ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2012 – 2014 ГОДЫ»

ЗА 2013 ГОД

Реализация программы была направлена на совершенствование правовой основы муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, направленной на повышение профессиональной компетенции муниципальных  служащих, совершенствование организационных и правовых механизмов  профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, обеспечение условий для их результативной профессиональной служебной деятельности, на развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы дополнительного профессионального образования муниципальных служащих, оптимизация штатной численности муниципальных служащих, повышение престижа муниципальной службы , аттестация рабочих мест работников администрации сельского поселения .

    В 2013 году финансирование программных мероприятий осуществлялось за счет средств бюджета Казансколопатинского сельского поселения.

Объем средств выделенных на исполнение программных мероприятий в 2013 году составил  25,6 тыс.рублей , объем освоенных бюджетных ассигнований составил  25,5тыс. рублей:
 -организация индивидуального обучения муниципальных служащих  выделено 6,9 тыс.рублей

   -Аттестация рабочих мест в администрации– 25,5 тыс.рублей.

Мероприятия не требующие финансирования выполнены в полном объеме

   Выводы:

- программа реализована  в полном объеме:

- запланированные мероприятия программы на 2013 год выполнены ;

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Развитие муниципальной службы в  Казансколопатинском сельском поселении на 2012-2014 годы» по состоянию на «01» января 2014 г.

 (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением

Администрации Казансколопатинского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований

на 2013 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	всего
	областной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	внебюджетные

источ​ники
	всего
	областной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджетные

источ​ники
	всего
	областной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	Всего по программе
	25,6
	0,0
	25,6
	0,0
	25,6
	0,0
	25,6
	0,0
	25,5
	0,0
	25,5
	0,0
	-0,1

	1.
	Организация индивидуального обучения муниципальных служащих
	6,9
	0,0
	6,9
	0,0
	6,9
	0,0
	6,9
	0,0
	6,9
	0,0
	6,9
	0,0

	2.
	Аттестация рабочих мест
	18,6
	0,0
	18,6
	0,0
	18,6
	0,0
	18,6
	0,0
	18,5
	0,0
	18,5
	0,0
	-0,1

ИНФОРМАЦИЯ

об оценке эффективности реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

 Развитие муниципальной службы в  Казансколопатинском сельском поселении на 2012-2014 годы»

по состоянию на «01» января 2014 г.

	№ п/п
	Наименование показателей результативности
	Единица измерения
	Ожидаемые значения целевых показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	2012 год
	2013год
	2014 год
	2012 год
	отклонение

от планового значения (процентов)
	2013 год
	отклонение

от планового значения (процентов)
	2014 год
	отклонение

от планового значения (процентов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Организация индивидуального обучения муниципальных служащих
	тыс.руб.
	0,0
	6,9
	0.0
	0,0
	0
	6,9
	0
	0,0
	0.0

	2.
	Аттестация рабочих мест
	тыс.руб
	0,0
	18,6
	0,0
	0,0
	0
	18,5
	0
	0
	0

PAGE